Письмо №983 от 20 августа 2025 года

[bookmark: _GoBack]Руководителям ОО

МКУ «Управление образования» Сергокалинского района информирует о том, что 22 августа в 10 часов в МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» пройдут всероссийские учения по отработке комплексного сценария «Действия сотрудников охраны и работников образовательных организаций при вооруженном нападении на объект (территорию) образовательной организации и обнаружении после нейтрализации нарушителей размещенного в здании образовательной организации взрывного устройства».
Просим Вас принять участие во всероссийском учении.
Также информируем о том, что в 2025 году День флага России запланирован на 22 августа. В этот день вы должны организовать поднятие государственного флага. Информацию о проведении Дня флага разместить в социальных сетях, на сайте.
	После проведения всероссийских учений в 14 часов 22.08.2025г. состоится в зале администрации мероприятие, посвященное Дню флага, на котором все руководители школ и детсадов должны принять участие.

Врио начальника МКУ
«Управление образования»:                                                                         Х.А.Исаева
Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8 (903) 482 57-46